
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 181.307,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 181.307,22 EUR.

Fecha del Acuerdo 15/10/2010

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación definitiva
Número de Expediente 1-FCL/2010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
18-10-2010 a las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3405700J

Objeto del Contrato

Acondicionamiento de Travesía de Carretera CL-626, zona Puente Peñabarrio a su paso por Cervera de Pisuerga

El Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga, RESUELVE: DECLARAR VÁLIDO el
procedimiento negociado sin publicidad tramitado, y ADJUDICAR EL CONTRATO DE OBRAS, convocado para
“Acondicionamiento de la Travesía de la Carretera CL-626, Zona Puente Peñabarrio, a su paso por Cervera de
Pisuerga (Palencia)”, a la empresa “LUCIANO GARRIDO E HIJOS, S.A.”, con C.I.F. A-47.052.667, y domicilio social
en la calle Dos de Mayo, nº 12-2º, de Valladolid, en el precio de 181.307,22 euros, y 32.635,30 euros de I.V.A.,
conforme al Fundamento III.

Acta de Resolución

AdjTravesiaCL626.pdf

Adjudicado Definitivamente

Adjudicatario

Luciano Garrido e Hijos, S.A.
CIF A47052667

Valores de Adjudicación

Total Oferta

Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Importe (con impuestos) 0 EUR.

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c991e980445b7466a5d3a7bb8caffbcf


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

ID 0000001255787 |  2010-273555 | lun, 18 oct 2010 10:49:48:025 CEST 81774241635257 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


